1

平成 23 年 12 月 1 日

各  位

会 社 名 株式会社トラスト

代表者名 代表取締役社長  伊藤 誠英

        (コード番号 3347 東証マザーズ)

問合せ先 管理部長 長谷川 克彦

                    (TEL 052-219-9058)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 1 日開催の取締役会において、当社子会社である SOJITZ ABSOLUT AUTO

(PROPRIETARY) LIMITED の商号変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 当該子会社の概要

 (1) 現 商 号 SOJITZ ABSOLUT AUTO (PROPRIETARY) LIMITED

 (2) 所 在 地 286 Main Road Bryanston Johannesburg South Africa

        (南アフリカ共和国ヨハネスブルグ市)

 (3) 代 表 者 Director  Jean Pierre Gobel

 (4) 事業内容 新車販売事業

 (5) 資 本 金 7,500 千ランド

２． 新商号

SKY ABSOLUT AUTO (PROPRIETARY) LIMITED

３． 変更の理由

  SOJITZ ABSOLUT AUTO (PROPRIETARY) LIMITED の子会社化(平成 23 年 9 月 30 日公表)に伴い、双

日株式会社より全保有株式を取得したため、商号を変更するものであります。

４． 商号変更日

平成 23 年 12 月 11 日 (予定)

以 上